Администрация Верхнеададымского сельсовета

Назаровского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022                                       г. Назарово                                                  № 4-п
О назначении публичных слушаний по проекту

«Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения

Верхнеададымского сельсовета Назаровского района

Красноярского края на период до 2030 года»

           На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Верхнеададымского сельского Совета депутатов от 17.12.2010 № 9-44 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях   в муниципальном образовании Верхнеададымский сельсовет», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края на период до 2030 года» на 14 февраля 2022 года на 10.00 часов 00 мин. по адресу: г. Назарово, ул. Кооперативная, 16В, кабинет главы сельсовета.

2. Специалисту 2 категории по организации работы органа местного самоуправления администрации сельсовета Хировой В.В. разместить проект «Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края на период до 2030  года» на официальном сайте администрации Верхнеададымского сельсовета www.werhneadadimsky.ru в сети Интернет.
3. Разъяснить гражданам, проживающим на территории Верхнеададымского сельсовета, что они вправе принять участие в обсуждении проекта «Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края на период до 2030 года»   путем подачи  в письменном виде предложений и замечаний по проекту «Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края на период до 2030 года», а также путем участия в публичных слушаниях по данному вопросу.

4. Установить, что заявки на участие и выступление  на публичных слушаниях по проекту «Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения Верхнеададымского  сельсовета Назаровского района Красноярского края на период до 2030 года» принимаются  специалистом 1 категории по социальным вопросам  администрации сельсовета Астраханцевой Н.В. в рабочие дни с 8.00 ч. до 16.00 ч.

5. Определить местом приема  и учета предложений  и замечаний по проекту «Актуализация схемы водоснабжения и водоотведения Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края на период до 2030 года» здание администрации Верхнеададымского сельсовета  по адресу: г. Назарово, ул. Кооперативная, 16В с 8.00 ч до 16.00 ч. Предложения  могут быть поданы в течение 10 дней  со дня опубликования настоящего постановления в газете «Ададымские вести».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным вопросам и имуществу администрации сельсовета Вершинского Р.Ю.

7. Постановление подлежит опубликованию в газете «Ададымские Вести»  и размещению на официальном сайте администрации Верхнеададымского  сельсовета www.werhneadadimsky.ru в сети Интернет.
Глава  сельсовета                                                                                   С.А. Матвеева